附件2

马龙区2023年天保工程、天然林停伐及森林生态效益补偿经费预拨资金测算表

单位：万亩、万元
	单位
	天保区/非天保区
	天然林停伐
	森林生态效益补偿
	管护费
合计
	审计未整改金
额
	审计已整改比
例
	应下达资金
	审计整改工作滞后扣减金额
	实际
下达
	备注

	
	
	小计
	国有林
	集体林
	小计
	国有林
	集体林
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	停伐面积
	管护补助
	管护面积
	管护费
	管护面积
	管护补助
	补偿面积
	管护
补偿
	补偿面积
	管护费
	补偿面积
	管护
补偿
	
	
	
	
	
	
	

	马龙区
	天保区
	
	
	
	
	
	
	21.31
	315.39
	
	
	21.31
	315.39
	102.29
	0.00
	100%
	315.39
	
	315.39
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